
MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatório de Q.C.P
Ordenação: Item/Sub-item/Posição Fornecedor Desclassificado: Não Ítens Anulados: Não 

Fornecedores Empatados: Não Fornecedores Não Participantes: Não Ítens Fracassados: Não 
Vencedores Lei 123/2006: Não usaPregaoCoeficiente: Não
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Quadro Comparativo de Preço
Item: 1 Quantidade: 1 Unidade: UND

Produto: UMA MÁQUINA MOTONIVELADORA NOVA COM AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: - ANO DE FABRICAÇÃO 2017 OU
SUPERIOR; - CHASSIS ARTICULADO; - MOTOR A DIESEL DE 06 (SEIS) CILINDROS QUE ATENDA AS NORMAS DE EMISSÃO DE
GASES EPA TIER II, TURBO ALIMENTADO, COM POTENCIA LIQUIDA DE 140 HP; - PESO OPERACIONAL MINIMO DE 13.000 KG E
MÁXIMO DE 18.000 KG; - TRANSMISSÃO DIRETA E COM CONVERSOR DE TORQUE EQUIPADO COM LOCK-UP COM 06 (SEIS)
MARCHAS A FRENTE E 03 (TRÊS) A RÉ; - LÂMINA CENTRAL COM CONTROLE DE DESLOCAMENTO LATERAL E TOMBAMENTO
HIDRÁULICO  COM  COMPRIMENTO  MÍNIMO  DE  3.962MM;  -  PNEUS  RADIAIS  1400-24  16  LONAS  SEM  CAMARAS  DE  AR  COM
AROS DE 10" COMPOSTO POR 03 (TRÊS) PEÇAS QUE FACILITAM A TROCA; - RIPER TRASEIRO COM NO MÍNIMO 05 (CINCO)
DENTES  SUBSTITUÍVEIS;  -  CABINE  FECHADA  COM  AR  CONDICIONADO  AUTOMÁTICO  E  DESEMBAÇADOR;  -  TAPETE  DE
BORRACHA; - ESPELHOS RETROVISORES NO MÍNIMO DOIS, LADO ESQUERDO E LADO DIREITO; - SISTEMA DE ILUMINAÇÃO
NOTURNO E DIURNO COM ALERTA; - LIMPADOR DIANTEIRO; - ASSENTO COM SUSPENSÃO A AR; - CATÁLOGO DE PEÇAS EM
LINGUA PORTUGUESA; -  CAIXA DE FERRAMENTAS; -  SISTEMA DE SOM COM RÁDIO AM/FM, CD, MP3, ENTRADA USB, ALTO
FALANTES E ANTENA; - EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA OBRIGATÓRIOS CONFORME LEGISLAÇÃO BRASILEIRA VIGENTE; -
GARANTIA  DA  MÁQUINA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO PELO PRAZO MÍNIMO DE 12  (DOZE)  MESES,  SEM LIMITE  DE
HORAS  TRABALHADAS;  -  FORNECER  AS  REVISÕES,  INCLUINDO  SERVIÇOS,  DESLOCAMENTOS,  HOSPEDAGEM,  TESTES  E
ANALISES  DURANTE  O  PERÍODO  DE  GARANTIA  PARA  AS  REVISÕES  SEM  QUALQUER  CUSTO,  SENDO  QUE  AS  REVISÕES
DEVERÃO SER EFETUADAS NA SEDE DO MUNICÍPIO.

Fornecedor Marca Preço Unitário Preço Total Posição Vencedor
SHARK  MAQUINAS  PARA
CONSTRUCAO LTDA

NEW HOLLAND R$468.400,00 R$468.400,00 1 Sim

JM EQUIPAMENTOS LTDA CASE R$468.490,00 R$468.490,00 2 Não
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Fornecedores com Itens Vencedores
Código: 175889 Fornecedor: SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA

Item Produto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Desconto(%) Valor Total
1 UMA  MÁQUINA  MOTONIVELADORA

NOVA  COM  AS  SEGUINTES
ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 
-  ANO  DE  FABRICAÇÃO  2017  OU
SUPERIOR;
- CHASSIS ARTICULADO;
-  MOTOR  A  DIESEL  DE  06  (SEIS)
CILINDROS  QUE  ATENDA  AS
NORMAS  DE  EMISSÃO  DE  GASES
EPA  TIER  II,  TURBO  ALIMENTADO,
COM POTENCIA LIQUIDA DE 140 HP;
-  PESO  OPERACIONAL  MINIMO  DE
13.000 KG E MÁXIMO DE 18.000 KG;
-  TRANSMISSÃO  DIRETA  E  COM
CONVERSOR  DE  TORQUE
EQUIPADO  COM  LOCK-UP  COM  06
(SEIS)  MARCHAS  A  FRENTE  E  03
(TRÊS) A RÉ;
-  LÂMINA  CENTRAL  COM
CONTROLE  DE  DESLOCAMENTO
LATERAL  E  TOMBAMENTO
HIDRÁULICO  COM  COMPRIMENTO
MÍNIMO DE 3.962MM;
- PNEUS RADIAIS 1400-24 16 LONAS
SEM  CAMARAS  DE  AR  COM  AROS
DE  10"  COMPOSTO  POR  03  (TRÊS)
PEÇAS QUE FACILITAM A TROCA;
- RIPER TRASEIRO COM NO MÍNIMO
05 (CINCO) DENTES SUBSTITUÍVEIS;
-  CABINE  FECHADA  COM  AR
CONDICIONADO  AUTOMÁTICO  E
DESEMBAÇADOR;
- TAPETE DE BORRACHA;
-  ESPELHOS  RETROVISORES  NO
MÍNIMO  DOIS,  LADO  ESQUERDO  E
LADO DIREITO;
-  SISTEMA  DE  ILUMINAÇÃO
NOTURNO E DIURNO COM ALERTA;
- LIMPADOR DIANTEIRO; 
- ASSENTO COM SUSPENSÃO A AR;
- CATÁLOGO DE PEÇAS EM LINGUA
PORTUGUESA; 
- CAIXA DE FERRAMENTAS; 
- SISTEMA DE SOM COM RÁDIO AM/
FM,  CD,  MP3,  ENTRADA USB,  ALTO
FALANTES E ANTENA;
-  EQUIPAMENTOS  DE  SEGURANÇA
OBRIGATÓRIOS  CONFORME
LEGISLAÇÃO BRASILEIRA VIGENTE;
-  GARANTIA  DA  MÁQUINA  CONTRA
DEFEITOS  DE  FABRICAÇÃO  PELO
PRAZO  MÍNIMO  DE  12  (DOZE)
MESES,  SEM  LIMITE  DE  HORAS
TRABALHADAS;
-  FORNECER  AS  REVISÕES,
INCLUINDO  SERVIÇOS,
DESLOCAMENTOS,  HOSPEDAGEM,
TESTES  E  ANALISES  DURANTE  O
PERÍODO  DE  GARANTIA  PARA  AS
REVISÕES  SEM  QUALQUER
CUSTO, SENDO QUE AS REVISÕES
DEVERÃO  SER  EFETUADAS  NA
SEDE DO MUNICÍPIO.

N E W
HOLLAND

UND 1 R$468.400,00 0 R$468.400,00

Total: R$468.400,00
Total Geral Vencedores: R$468.400,00

Fornecedores Desclassificados
Nenhum registro encontrado.

Itens Anulados
Nenhum registro encontrado.
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Fornecedores Empatados com o Vencedor

Itens Fracassados
Nenhum registro encontrado.

Vencedores Enquadrados na Lei 123/2006
Nenhum registro encontrado.


